Томская область Асиновский район

АДМИНИСТРАЦИЯ

НОВОКУСКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.11.2016                                                                                                                     № 309
с.Ново-Кусково

     О внесении изменений в постановление Администрации Новокусковского сельского поселения от 09.10.2012 № 216 «Об утверждении нормативов финансовых затрат на капитальный ремонт, ремонт, содержание автомобильных дорог местного значения муниципального образования «Новокусковское сельское поселение» и Правил расчета размера ассигнований бюджета муниципального образования «Новокусковское сельское поселение» на капитальный ремонт, ремонт, содержание автомобильных дорог местного значения муниципального образования «Новокусковское сельское поселение»

         Руководствуясь Федеральными законами от 8 ноября 2007 года № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Новокусковское сельское поселение», с целью уточнения нормативов финансовых затрат на капитальный ремонт, ремонт и содержание автомобильных дорог местного значения
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Новокусковского сельского поселения от 09.10.2012 № 216 «Об утверждении нормативов финансовых затрат на капитальный ремонт, ремонт, содержание автомобильных дорог местного значения муниципального образования «Новокусковское сельское поселение» и Правил расчета размера ассигнований бюджета муниципального образования «Новокусковское сельское поселение» на капитальный ремонт, ремонт, содержание автомобильных дорог местного значения муниципального образования «Новокусковское сельское поселение» следующие изменения:

1) приложение № 1 к постановлению изложить в следующей редакции:

«Приложение №1 к постановлению
администрации Новокусковского
сельского поселения
от 09.10.2012г. № 216
НОРМАТИВЫ ФИНАНСОВЫХ ЗАТРАТ НА КАПИТАЛЬНЫЙ РЕМОНТ, РЕМОНТ И СОДЕРЖАНИЕ АВТОМОБИЛЬНЫХ ДОРОГ МЕСТНОГО ЗНАЧЕНИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«НОВОКУСКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

	Вид работ
	Норматив,

руб. / кв.м

	Асфальтовое покрытие
	Гравийно-грунтовое покрытие

	Капитальный ремонт автомобильных дорог
	6200
	3000

	Ремонт автомобильных дорог
	1621
	1000

	Содержание автомобильных дорог
	820
	820

         2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в «Информационном бюллетене» и размещению на официальном сайте Новокусковского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (www.nkselp.asino.ru).

Глава сельского поселения
(Глава администрации)                                                                                     А.В.Карпенко